
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

                                                                  SPRENDIMAS 

 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į KLAIPĖDOS MIESTO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS IR KLAIPĖDOS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPES 

 

2019 m. rugsėjo 9 d. Nr.51/3S-32 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 

„Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 27 

punktu, Klaipėdos regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Į Klaipėdos miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę deleguoti:  

1.1. Klaipėdos regiono plėtros tarybos narį, Klaipėdos miesto savivaldybės mero 

pavaduotoją Arūną Barbšį – pagrindiniu nariu;  

1.2. Klaipėdos regiono plėtros tarybos narį, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narį 

Arvydą Vaitkų – pakaitiniu nariu. 

2. Į Klaipėdos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo 

darbo grupę deleguoti:  

2.1. Klaipėdos regiono plėtros tarybos narį, Šilutės rajono savivaldybės merą Vytautą 

Laurinaitį – pagrindiniu nariu;  

2.2. Klaipėdos regiono plėtros tarybos narį, Skuodo rajono savivaldybės merą  Petrą 

Pušinską – pakaitiniu nariu. 

3. Pripažinti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 7 d. sprendimą Nr. 51/3S-16 

„Dėl atstovų delegavimo į Klaipėdos miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę“ netekusiu galios.  

4. Pripažinti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. lapkričio 2 d. protokolo Nr. 51/3P-9 

4 punktu priimtą protokolinį sprendimą dėl atstovų delegavimo į Klaipėdos regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę netekusiu galios.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas                        

 

 


